
 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

DZPZ-530-Zp/38/PN-31/18  

 

Wynik post powania przetargoweg

Dotyczy: przetarg nieograniczony na 

dializy otrzewnowej – Zp/38/PN-

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Dla Pakietu nr 18: Optimed Pro
086 Węgrzyce za cenę brutto : 16

bieżących do 3 dni.  Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie  bieżących

pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem:

- oferta nr 6 : Medtronic Poland Sp. z o.o.

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie  bieżących do

kryterium cena – 32,63 pkt., kryterium termin dostawy

pkt. Razem: 72,63 pkt. 

 
- oferta nr 8 : Teleflex Polska Sp. z o.o.

dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie  bieżących do

cena – 53,28 pkt., kryterium termin dostawy

93,28 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru:  oferta niepodlegaj ca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt. 

 

Umowy w przedmiotowym post powaniu 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie  Publicznych.

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

- rozdzielnik  

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

Wałbrzych,  

Wynik postępowania przetargowego 
dotyczy pakietu nr 18 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu do hemodializy oraz zestawów

-31/18 

Zamawiaj cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk ul. Forteczna 5, bud. Fort 47a, 32

16 450,18 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena 

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących  – 40 pkt. Razem: 100  

Pozostałe oferty zło one w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za cenę brutto : 

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni. Oferta uzyskała bilans punktów:

., kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówie  bieżących 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 296, 02-135 Warszawa za cenę brutto : 

dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni. Oferta uzyskała bilans punktów:

., kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących 

oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt. 

Umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w terminie określonym w 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych. 

………………………………

(Dyrektor Specjalistycznego Szpitala im. 

dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu)

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

Wałbrzych,  01.08.2018 r.  

hemodializy oraz zestawów do 

Zamawiaj cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

Forteczna 5, bud. Fort 47a, 32-

termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień 

: kryterium cena – 60  pkt., 
40 pkt. Razem: 100  

633 Warszawa za cenę brutto : 30 240,00 zł., 

Oferta uzyskała bilans punktów: 

przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących – 40 

135 Warszawa za cen  brutto : 18 522,00 zł., termin 

rta uzyskała bilans punktów: kryterium 

przedmiotu zamówienia dla zamówie  bieżących – 40 pkt. Razem: 

oferta niepodlegaj ca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt.  

zostan  zawarte w terminie okre lonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1 

Zatwierdzam: 

 

……………………………… 

(Dyrektor Specjalistycznego Szpitala im.  

dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu) 



 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

1) Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk
2) Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00

3) Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Iłżecka 296, 02

 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 

 
Office A.P. Szewczyk ul. Forteczna 5, bud. Fort 47a, 32-086 Węgrzyce 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
ul. Ił ecka 296, 02-135 Warszawa 

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 


